
旅のしおり
長崎旅行＠長崎市～雲仙市
2022.01.08~10
01.08:稲佐山観光ホテル＠長崎市
01.09:雲仙観光ホテル@雲仙市
01.10:帰宅





01.08:稲佐山観光ホテル＠長崎市
時刻 場所 To Do リスト

10:00 起床（新大阪） 準備(着替え3日分,充電,ｶﾒﾗ,日焼止め,財布)

14:20 新大阪発 新大阪⇒伊丹空港 リムジンバス

14:50 伊丹空港着 チェックイン、カードラウンジ

15:55 伊丹空港発 ANAで長崎空港へ

17:20 長崎空港着 空港のレンタカーショップ（日産レンタカー）

17:40 レンタカーショップ着 日産NOTE

18:30 長崎市着 長崎空港⇒長崎市内は高速道路で50分

19:00 稲佐山観光ホテル チェックイン

19:30 長崎中華街 夕食

21:30 稲佐山観光ホテル 夜景観賞＆バー

22:00 晩酌 部屋（プレミアスィートルーム）

23:00 就寝 翌日に備えて早めに寝る



01.09:雲仙観光ホテル＠雲仙市
時刻 場所 To Do リスト

8:00 起床

9:30 稲佐山観光ホテル発 チェックアウト

10:00 稲佐山山頂 山頂からの景色を観賞

11:00 長崎中華街 昼食

12:30 雲仙温泉へ 長崎市内から雲仙温泉は約1時間

13:30 雲仙観光ホテル着 チェックイン

14:00 雲仙温泉街 地獄巡りと、晩酌、お土産など購入

16:00 大浴場(雲仙観光ホテルの温泉) 温泉に入る

18:00 メインダイニングルーム 夕食（フレンチのコース）

19:00 バー オリジナルカクテル２種を飲む

20:00 大浴場(雲仙観光ホテルの温泉) 温泉に入る

21:00 部屋（プレミアムツインルーム） 晩酌（地酒を飲む）

22:00 就寝 翌日に備えて早く寝る



01.10:帰宅
時刻 場所 To Do リスト

7:30 起床

8:00 メインダイニングルーム 朝食（アメリカン）

8:45 大浴場(雲仙観光ホテルの温泉) 朝風呂

11:00 雲仙観光ホテル発 雲仙温泉から普賢岳は約30分

11:30 普賢岳 ロープウェイで山頂へ

12:50 島原へ 普賢岳から島原は約30分

13:20 島原城着 城内をウォッチ

14:20 長崎空港へ 島原から長崎空港は約1時間30分

16:00 長崎空港着 レンタカー返却

16:30 長崎空港のレストラン 最後の皿うどん

17:55 長崎空港発 関西へ帰る

19:00 伊丹空港着 自宅へ


